前 言
质保期
质保内容
免责声明
标签说明
标示说明
第一章 安全
操作安全说明

等操作（因丝杆轨道外露于环境中，所以不建议用于有粉尘产生的环
境）。
型号命名
L S * - * - *
1 ② ③ ④ ⑤⑥⑦
1 东莞市尔必地机器人有限公司
2 系列代号（S 表示SCARA 机器人）
3 机器人臂长长度（单位mm）
4 分隔符
5 最大荷重（单位Kg）
6 分割符
7 机器人轴数
产品外型部件
机型：LS450-A-4
机型：LS600-B-4
机型：LS800-B-4
产品尺寸
接头后方，预留长
度不小于 200mm
机型：LS450-A-4
接头后方，预留长
度不小于 200mm
机型：LS600-B-4
接头后方，预留长
度不小于 200mm
机型：LS800-B-4
注：
 尺寸图纸仅供参考，以实承认或者实际出货尺寸为准；
 因客户要求或者出厂批次不同，丝杆长度、颜色会有一定变化；
运动范围
机型：LS450-A-4
机型：LS600-B-4
上图所有标示的运动范围仅为参考使用，尺寸以实际承认 图
或出货机台为准。
本图范围不包含塑料壳最远端外围以及末端治具和工件
尺寸。
机型：LS800-B-4
规格表
以下规格表为标准机的各项性能与规格。
性能与规格 1
型号 LS450-A-4 自由度 4
荷重 最大 5（3） Kg
最大臂展 450（550） mm
最大运动范围
J1 ±120 Deg
J2 ±125~150 Deg
J3 184 mm
J4 ±360 deg
最大速度
（额定状态）
J1 ≤375 Deg/S
J2 ≤480 Deg/S
J3 ≤833 mm/S
J4 ≤1500 Deg/S
重复定位精度 ±0.03 mm
手臂本体I/0线 0.2*5芯